
 

1 

 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Mgr. Kateřina Baráková /+ 420 545 135 167       V Brně, dne 16. 7. 2020 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Rámcová dohoda na dodávku IT vybavení  - rozděleno na části“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  

 
I.  

 
Dne 14. 7. 2020 obdržel zadavatel k části 2 výše uvedené veřejné zakázky žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
 
„Dobrý den, 
prosíme o upřesnění hodnoty passmark u položky NTB17, kde je uvedena hodnota CPU 7500 bodů. Jelikož došlo 
k uveřejnění nové verze passmarku a původní V9 se již nevyužívá změnili se značně hodnoty ukazující výkon CPU. 
V současné chvíli tak není na trhu k nalezení zařízení, které splňuje hodnotu 7500 bodů, dedikovanou grafickou 
kartu a certifikaci EPEAT. Při použití verze passmark V9 šel využít procesor I5-10210U, zatímco nyní nevyhovuje 
ani I7-10510U a tím pádem došlo k eliminaci notebooků splňujících Vámi požadované parametry. Poníží 
zadavatel hodnotu passmark na min hodnotu 6300 bodů ( I5-10210U ), který má ve starém testu přes 8500 
bodů?“             
   
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 
Zadavatel upřesňuje, že technická specifikace pro všechny položky předmětu plnění byla vytvářena z verze 
PerformanceTest V9, kde dané procesory splňuji požadovaná kritéria. Zadavatel si je vědom existence nové 
verze testování (PerformanceTest V10), v rámci které došlo k radikálnímu poklesu u daných CPU, avšak žádá 
dodavatele, aby při zpracování nabídek vycházeli z verze V9, na základě které byla technická specifikace 
předmětné veřejné zakázky sestavena. Dodavatelé mohou využít stránku: 
https://www.cpubenchmark.net/pt9_cpu_list.php 
 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 

https://www.cpubenchmark.net/pt9_cpu_list.php


 

2 

 

 
 
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 
            Ing. Mgr. Kateřina Baráková 

             na základě plné moci ze dne 1. 8. 2019 
    administrátorka veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 


		2020-07-16T13:26:15+0200
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková




